

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้าง งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านทุ่งโคกก่อง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลโคกกกลาง อำเภอสว่าง
จังหวัดอุดรธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกกลาง อำเภอสว่าง จังหวัดอุดรธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : จำนวน ๑๓๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : - จุดที่ ๑ สายที่นายประเสริฐ - ตอนแคนโพสนสวรรค์ ผิวดินกว้าง
๕ เมตร ยาว ๔,๑๐๐ เมตร ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๙๗๐ ลบ.ม. เกรดปรับแต่งผิวดิน
ไม่น้อยกว่า ๒๐,๕๐๐ ตร.ม. ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย ป้ายบอกโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
ก่อสร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกกลางกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน จำนวน ๑๓๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :
 - ๖.๑ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุดรธานี ประจำเดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕
 - ๖.๒ ปร. ๔
 - ๖.๓ ปร. ๕
๗. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

๑. นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายธนาธิป เหลืองศิริ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน	กรรมการ
๓. สิบโทธีรวัศ คำวันดี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ปฏิบัติงาน	กรรมการ
๔. นายศุภฤกษ์ แกล่งศรี ตำแหน่ง วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ	กรรมการ
๕. ว่าที่ร้อยตรีหญิงนิภาพร ศิริธร ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ	กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายธนาธิป เหลืองศิริ)
นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(สิบโทธีรวัศ คำวันดี)
เจ้าพนักงานป้องกันฯ ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)



(นายสุกฤษฎ์ แถลงศรี)
วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีหญิงนิภาพร ศิริธร)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

อนุมัติ

(ลงชื่อ)



(นายไกรลาศ ทองทวี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง		
ประเภท	งานทาง (ซ่อมแซมถนนลูกรัง)		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านทุ่งโคกกอง หมู่ที่ 12 ต.โคกกลาง อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง		
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลางกำหนด		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณการเมื่อ	ต.ค.-65		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	102,538.60	1.3624	139,698.59	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย และ ป้ายโครงการ 1 ป้ายผู้รับจ้างจัดทำ				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			139,698.59	
	ตัดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			139,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

ผู้ประมาณการ.....

(นายศุภฤกษ์ แกลงศรี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตรวจ/ทาน.....

(นายภานุพงศ์ บรรณารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางนันทิรา ศิริสงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

อนุมัติ.....

(นายไกรลาศ ทองทวี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

คณะกรรมการตรวจราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายภานุพงศ์ บรรณารักษ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายธนาธิป เหลืองศิริ) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(สปีโธธีร์ คำวันดี) เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีหญิง นิภาพร ศิริธร) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายศุภฤกษ์ แกลงศรี) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

งานต้นทุนโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านทุ่งโคกก่อง หมู่ที่ 12
ต.โคกกลาง อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

โครงการ

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านทุ่งโคกก่อง หมู่ที่ 12

สถานที่ดำเนินการ

บ้านทุ่งโคกก่อง หมู่ที่ 12 ต.โคกกลาง อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

รายละเอียดโครงการ

จุดที่ 1 สายที่นายนายประเสริฐ - ดอนแคนโพนสวรรค์

ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 4,100 เมตร

ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 970 ลบ.ม.

เกรดปรับแต่งผิวจราจรไม่น้อยกว่า 20,500 ตร.ม.

ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

ป้ายบอกโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ก่อสร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลางกำหนด

ประมาณการเมื่อ

ต.ค.-65

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน(บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	จุดที่ 1 สายที่นายนายประเสริฐ - ดอนแคนโพนสวรรค์							
	ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 4,100 เมตร							
	-งานลูกรังรองพื้นทางพร้อมปรับแต่ง	970.00	ลบ.ม.	34.29	33,261.30	33.59	32,582.30	65,843.60
	-งานเกรดปรับแต่งผิวจราจร	20,500	ตร.ม.		-	1.79	36,695.00	36,695.00
รวมราคาค่าต้นทุน								102,538.60

ค่าน้ำมัน โซล่าที่ อ.เมือง จ.อุดรธานี ราคา 35.50 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณการ

(นายศุภฤกษ์ แดงลงศรี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ